
    I N T E N C J E  M S Z A L N E  
Od 27.02. do 5.03.2023 roku

PONIEDZIAŁEK 27.02.2023 r.
6:30 (filia) Za + Elżbietę Krzyżowską  
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + mamy Walerii Smiechowskiej

w 1 roczn. i + ojca Michała 
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego dla +  Damiana Susek – int. od Dyrekcji

Zakładu Linii Kolejowych w Kielcach 
2/ O dar życia wiecznego dla + Teresy Ludwig w 30 dzień po śmierci

WTOREK 28.02.2023 r.  
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Zofii Pareckiej jako dar kwiatów od

Franciszka       
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + syna Dariusza Machura w

10  roczn.  śmierci  oraz  ++  rodziców:  Heleny  i  Ernesta  Rekus  i  dusz  w  czyśćcu
cierpiących  

2/ Za + Elżbietę Krzyżowską
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  żony Anny Walas w 5 roczn. śmierci, ++

rodziców: Franciszka i Katarzyny oraz dusz w czyśćcu cierpiących  
2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar życia wiecznego dla + żony Alicji w 14 roczn. śmierci,

++ rodziców, teściów i pokrewieństwa z obu stron
3/ O Boże Miłosierdzie i dar życia wiecznego dla + męża Alfreda Dworaczek, jego ++

rodziców: Heleny i Wilhelma, + siostry Otylii, + brata Jana i ++ szwagrów: Alojzego
i Izydora  

ŚRODA 1.03.2023 r.  
6:30
(filia)

1/ Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki
2/ Za + Elżbietę Krzyżowską

7:30 1/ O dar nieba dla + męża Józefa Caban jako pamiątka urodzin i za dusze w czyśćcu
cierpiące 

2/ Za + Wojciecha Jeziorowskiego
17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych

 18:00 1/ Ku Czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych    
2/ Za + męża Józefa Kapuściok w 10 roczn. śmierci, + syna Krzysztofa, ++ rodziców

Hildegardę  i  Ewalda  Neumann,  +  brata  Norberta,  ++  teściów  Otylię  i  Ignacego
Kapuściok, z prośbą o Boże Miłosierdzie i dar nieba dla nich      

3/ Do Miłosierdzia Bożego, z prośbą o dar życia wiecznego dla matki Józefy Gierak w
28  roczn.  śmierci,  +  ojca  Waltera,  synów:  Stanisława,  Władysława,  Karola  i  +
szwagierkę Elżbietę oraz ++ z rodziny Łakomy

CZWARTEK 2.03.2023 r. 
6:30
(filia)

1/ Do Miłosierdzia  Bożego przez wstawiennictwo Matki  Boskiej  Częstochowskiej  w
intencji  Kościoła św.,  kapłanów, o nawrócenie grzeszników i  za dusze w czyśćcu
cierpiące  

2/ Za + Elżbietę Krzyżowską
7:30  O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne pochodzące

z naszej parafii i wśród nas pracujące
Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ W intencji Wspólnoty Modlitewnej KAIROS

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + matki Michaliny Banaszek w 8
roczn. śmierci, + ojca Jana i ++ z pokrewieństwa    

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Sebastiana i jego żonę Marię  
4/ Za + Wojciecha Jeziorowskiego



PIĄTEK 3.03.2023 r. 
6:30 (filia) Za + Wojciecha Jeziorowskiego  
7:30 1/ Msza  św.  wynagradzająca  Najświętszemu Sercu  Pana  Jezusa  za  grzechy świata  i

parafii
2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za ++

członków 
17:15 Droga Krzyżowa
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za  +  męża Stanisława w 3 roczn. śmierci – int. od żony i

dzieci   
2/ Do Miłosierdzia  Bożego o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  Antoniego –  int.  od

sąsiadów z ul. Słoneczników 53  
3/ O dar życia wiecznego dla ++ rodziców: Alfreda i Gertrudę, + brata Henryka oraz ++

z pokrewieństwa      
4/ Do Miłosierdzia Bożego za + Roberta Jośko w 30 dzień po śmierci

20:00 Droga Krzyżowa dla zapracowanych
SOBOTA 4.03.2023r. ŚWIĘTO ŚW. KAZIMIERZA, KRÓLEWICZA
6:30 (filia)  Msza św. Wieczysta za dobrodziejów oraz w intencjach polecanych
7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego  za  +  córkę  Sabinę,  ++  Krzysztofa,  Martynę,  Stanisława

Woźniak oraz ++ z rodzin Walla i Dziuk 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  Jadwigi Wieczorek, + Teresy Kot, ++ z

pokrewieństwa  z obu stron
17:30 Różaniec 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ teściów: Waleski i Tomasza Jeziorskich,

+ męża Ryszarda, syna Eugeniusza, + synowej Ewy, dla ++ szwagierek i szwagrów    
2/ Za + Wojciecha Jeziorowskiego
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Ireneusza Praszczyk, za jego ++

rodziców: Józefa i Stanisławę; za + córkę Barbarę Guga, ++ teściów: Bronisławę i
Władysława Giec, za + Stanisława Giec, za + Mieczysława Kluba oraz ++ z rodzin:
Giec, Jeziorski i Guga

NIEDZIELA 5.03.2023r. II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU
6:00 (filia) Za + Wojciecha Jeziorowskiego  
7:30 Za żyjących i ++ członków Wspólnoty Żywego Różańca
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + żony Renaty Gawrońskiej w 7

roczn. śmierci  
10:30 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z

podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie
dla Natalii z okazji urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.          

12:00 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  Boże  błogosławieństwo  i
zdrowie i potrzebne łaski dla Felicji Wolnej z okazji 88 urodzin oraz o dalszą opiekę Bożą
dla całej rodziny

14:00 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem  za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą na każdy
dzień dla Hadriana w 85 roczn. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.
TE DEUM    

16:15 Gorzkie Żale
17:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Józefa Napieraj  w 5 roczn.

śmierci i za + Teodora Bień – int. od rodziny  
2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  zbawienie  duszy  i  radość  wieczną  dla  śp.  Arkadiusza

Dąbrowskiego w 30 dzień po śmierci – intencja od matki i ojca chrzestnego


